
 

Anexa nr. 6 

la Anunț de participare 

Specificația de preț: 
Obiectul: Surse de alimentare neîntreruptibile 

Numărul : № MTG – VM - 5/25 

 
Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8, 9: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Semnat:_________________________________________________ Numele, Prenumele: Scobioala Eugeniu  

În calitate de: Administrator 

Ofertantul: SRL EURO LIGHT  Adresa: MD-2075, mun. Chisinau, Bd. Mircea cel Batrin nr.34 bl.1 ap.19 

Data 19 mai 2025 

Nr. 

d/o 
Denumirea bunurilor solicitate 

Specificarea tehnică 

deplină solicitată de 
către autoritatea 

contractantă 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitatea 
Preț unitar 

fără TVA 

Preț unitar 

cu TVA 

Suma fără 

TVA 
Suma cu TVA Termen de livrare 

1 
Аккумулятор для УПС / 

Acumulator UPS 

Conform Caietului  

de sarcini 
buc. 3,00 250,00 300,00 750,00 900,00 pînă la 30.07.2025 

2 
Блок питания / Bloc de 

alimentare 

Conform Caietului  

de sarcini 

buc. 
12,00 475,00 570,00 5700,00 6840,00 pînă la 30.07.2025 

3 
Зарядное устройство / 

Dispozitiv de incarcare 

Conform Caietului  

de sarcini 

buc. 
1,00 1100,00 1320,00 1100,00 1320,00 pînă la 30.07.2025 

4 

Зарядное устройство для 

аккумулятора / Dispozitiv de 

incarcare pentru acumulatoare 

Conform Caietului  

de sarcini 

buc. 

61,00 1650,00 1980,00 100650,00 120780,00 pînă la 30.07.2025 

5 
Источник питания / Sursă de 

alimentare 

Conform Caietului  

de sarcini 

buc. 
40,00 7975,00 9570,00 319000,00 382800,00 pînă la 30.07.2025 

6 
Стабилизатор / Stabilizator de 

tensiune 

Conform Caietului  

de sarcini 

buc. 
2,00 3125,00 3750,00 6250,00 7500,00 pînă la 30.07.2025 

7 
Стабилизатор / Stabilizator de 

tensiune 

Conform Caietului  

de sarcini 

buc. 
17,00 1925,00 2310,00 32725,00 39270,00 pînă la 30.07.2025 

8 
Сетевой интерфейс / Interfață 

de rețea 

Conform Caietului  

de sarcini 

buc. 
40,00 3800,00 4560,00 152000,00 182400,00 pînă la 30.07.2025 

TOTAL 618 175,00 741 810,00  


		2025-05-19T13:16:00+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




